Objednávateľ je oprávnený (nie povinný) licenciu udelenú touto zmluvou využiť. 

5.6. Zmluvné strany sa dohodli na bezodplatnom poskytnutí licencie na použitie diela. 

Článok VI 

Odmena 
6.1. Zmluvné strany sa dohodli na odmene za vytvorenie diela vo výške 1300 EUR brutto (slovom 

tisíctristo EUR brutto), ktorá zahŕňa odmenu za vytvorenie diela. 

6.2. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena podľa ustanovenia 6.1 bude autorovi  vyplatená v naj-

bližšom výplatnom termíne objednávateľa (22. deň v mesiaci) nasledujúcom po dni prevzatia 

finálnych grafických podkladov celého diela objednávateľom špecifikovaného v ustanovení